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KONKURSY NA B+R+I  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH KONKURSACH 

RPO WZP Małe projekty B+R – do 9 listopada 

PO IR "Bony na innowację dla MŚP" – do 30 września 

Dostępność plus „Rzeczy są dla ludzi” – do 25 września 

EUREKA Innovation across borders – do 18 września  

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 SZKOLENIA ON-LINE DOT. PROGRAMU HORYZONT 2020 

11 września – portal Funding & Tender Opportunities oraz część administracyjna 

wniosku >>> 

17 września – audyt i aspekty finansowe projektów >>> 

2 października – ABC przygotowania wniosku >>> 

Udział we wszystkich szkoleniach jest bezpłatny, liczba miejsc jest ograniczona, 

obowiązuje wcześniejsza rejestracja. 

WYDARZENIA  

 JAK ROZPOCZĄĆ WŁASNY BIZNES? ZDALNE DORADZTWO RCIITT 

Masz świetny pomysł na biznes, ale nie wiesz, jak zabrać się do jego realizacji? 

Zapytaj doradcę. Zdalne spotkanie z doradcą z Akademickiego Inkubatora 

Innowacyjności RCIiTT odbędzie się 24 września. Obowiązują wcześniejsze zapisy.  

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA  

 NAJBARDZIEJ NIETYPOWE JEDNOSTKI MORSKIE W HISTORII 

Sea Shadow, Cosmic Muffin, Earthrace to tylko niektóre z najbardziej nietypowych, a 

jednocześnie zaawansowanych technologicznie statków, okrętów i łodzi, jakie udało 

się zbudować człowiekowi. 

Więcej >>> 

  

http://cttm.am.szczecin.pl/dofinansowanie-b-r
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/portal-funding-tender-opportunities-czesc-administracyjna-wniosku
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/szkolenie-online-aspekty-finansowe-i-audyt-w-projektach-finansowanych-z-programu-horyzont-2020
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/abc-przygotowania-wniosku-projekty-badawczo-innowacyjne-innowacyjne-i-wspierajace
https://innowacje.zut.edu.pl/aktualnosci/dyzur-ekspercki-jak-rozpoczac-wlasny-biznes
https://www.komputerswiat.pl/artykuly/redakcyjne/najbardziej-nietypowe-i-zaawansowane-technologicznie-statki-lodzie-i-okrety-w/w4550de


 BUDOWA MORSKIEGO CENTRUM NAUKI W SZCZECINIE NABIERA TEMPA 

Wjazd do Szczecina Trasą Zamkową powoli ukazuje na Łasztowni kształt przyszłej 

siedziby Morskiego Centrum Nauki.  

Więcej >>> 

 

Zapraszamy do kontaktu  

Z pozdrowieniami  

zespół CTTM 

 

https://www.gospodarkamorska.pl/zobacz-jak-powstaje-morskie-centrum-nauki-w-szczecinie-53410

